Di procedere all’ affidamento della fornitura  di Dyacolor murale e   attrezzatura varia per colorare e per allestire le scene , 
all’operatore economico Ditta                         Cavallaro Ferramenta di Lo Buono Elvira  di Via M. D’Azeglio , 02-  90143 
Palermo , per un importo totale pari a Euro 729,90 (Euro Settecentoventinove/90). 
Di disporre che il pagamento venga effettuato a seguito di presentazione di fattura elettronica, debitamente controllata e vistata in 
ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale. 

Di assumere apposito impegno di spesa da imputare nell’ attività P01/04 Progettare e allestire Scenografie nella didattica.